
令和 2年 10月 

お客さま各位 

 

店舗統合のご案内 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 このたび当組合「東大井出張所」は、長年にわたり地域の皆さまのご支援を賜り営業を続けてまい

りましたが、令和 2 年 10 月 30 日(金)の営業をもちまして「大井支店」と統合させていただくこととなり

ました。 

現在の「東大井出張所」をリニューアルして令和 2 年 11 月 24 日(火)に新生「大井支店」としてス

タートさせて頂きます。工事中は何かとご不便をおかけしますが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し

上げます。 

1. 新大井支店営業開始(現東大井出張所所在地) 

令和 2年 11 月 24 日(火) 

2. 東大井出張所、現大井支店営業終了日について 

① 東大井出張所・・・令和 2年 10 月 30 日(金)窓口・ＡＴＭとも営業時間は 15時まで。 

10 月 31 日(土)～11 月 23 日(月)の改装工事中は窓口・ＡＴＭとも現大井支店を御利用下

さい。 

② 現大井支店・・・・令和 2年 11 月 20 日(金) 窓口・ＡＴＭとも営業時間は 15時まで。 

③ 東大井出張所・現大井支店とも 11月 21日(土)～11月 23日(月)はＡＴＭもご利用頂けませ

ん。 

3. ご連絡・お問い合わせ先 

大井支店 03(3773)1536 

 

 

 

 

 

                                

この度の統合・移転に際しましては、お客様にご不便・ご迷惑をお掛けし大変申し訳ございませんが、

これからも一層のサービス向上に努めてまいる所存です。何卒ご理解・ご協力を賜り、引き続きお引

き立て頂きますよう、お願い申し上げます。 

 


